

OLE BJERREGAARD PEDERSEN ApS

Davrekildevej 1
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Jens Bjerregaard-Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLE BJERREGAARD PEDERSEN ApS

Davrekildevej 1

4270 Høng

Telefonnummer: 70100750

CVR-nr: 59557114

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

RevisorREVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af specialinventar og møbler til private og offentlige virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af primær drift udgør 785.045 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat før skat udgør 551.345 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 6.764.776.

Årets resultat er påvirket af et marked i bedring, hvor det virker til, at der er ved at komme mere gang i byggeri og andre istandsættelser.

Årets resultat er tillige påvirket af afskrivninger på goodwill på tkr. 167. Denne goodwill er primært opstået ved den fusion, som selskabet gennemførte i år 2011.

Ledelsen ser positivt på fremtidens marked og virksomhedens udvikling og kan se virkningen af gennemførte initiativer, der samtidig har givet en forbedret bruttofortjeneste.

Ledelsen er opmærksom på, at den fortsatte krisetænkning i samfundet kan ændre på såvel markedsmuligheder, som på selskabets likviditet. Tilsagn fra finansielle samarbejdspartnere og selskabsdeltagere gør, at ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet til rådighed for det kommende år.

For at styrke virksomheden på fremtidens marked og i ledelsen, vil selskabet søge at inddrage nye samarbejdspartnere i både partnerkreds og bestyrelse.

Forhold indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændre billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.840.451	6.613.608
Personaleomkostninger	1	-5.732.695	-4.973.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-322.711	-314.110
Resultat af ordinær primær drift		785.045	1.325.818
Andre finansielle indtægter	2	10.125	1.585
Øvrige finansielle omkostninger		-243.825	-285.245
Ordinært resultat før skat		551.345	1.042.158
Skat af årets resultat	3	-370.000	-40.368
Årets resultat		181.345	1.001.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.345	1.001.790
I alt		181.345	1.001.790

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		501.795	669.061
Immaterielle anlægsaktiver i alt		501.795	669.061
Grunde og bygninger		2.981.370	3.074.647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		264.200	281.913
Materielle anlægsaktiver i alt		3.245.570	3.356.560
Deposita		0	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.500
Anlægsaktiver i alt		3.747.365	4.027.121
Råvarer og hjælpematerialer		1.770.000	1.687.032
Varer under fremstilling		1.440.200	1.092.784
Fremstillede varer og handelsvarer		2.484.000	2.464.957
Varebeholdninger i alt		5.694.200	5.244.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.369.297	2.289.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.900	40.800
Udskudte skatteaktiver		1.360.000	1.730.000
Andre tilgodehavender		414.854	180.898
Periodeafgrænsningsposter		149.308	449.198
Tilgodehavender i alt		5.339.359	4.689.977
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.000	41.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		41.000	41.000
Likvide beholdninger		1.887	2.229
Omsætningsaktiver i alt		11.076.446	9.977.979
Aktiver i alt		14.823.811	14.005.100

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		260.000	260.000
Overført resultat		6.504.776	6.323.431
Egenkapital i alt		6.764.776	6.583.431
Gæld til realkreditinstitutter		1.959.190	2.111.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.959.190	2.111.519
Gæld til realkreditinstitutter		160.000	160.000
Gæld til banker		4.498.685	3.278.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		734.750	913.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		706.410	957.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.099.845	5.310.150
Gældsforpligtelser i alt		8.059.035	7.421.669
Passiver i alt		14.823.811	14.005.100

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	260.000	6.323.431	6.583.431
Årets resultat	0	181.345	181.345
Egenkapital, ultimo	260.000	6.504.776	6.764.776

Virksomhedskapitalen er fordelt således:

A-anparter, kr. 26.000

B-anparter, kr. 234.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønninger	5.031.327	4.393.054
Pensioner	380.277	316.423
Omkostninger til social sikring	321.091	264.203
	5.732.695	4.973.680

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægt, mellemregning med kapitalejer	1.350	1.485
Øvrige finansielle indtægter	8.775	100
	10.125	1.585

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	370.000	40.000
Regulering skat, tidligere år	0	368
	370.000	40.368

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Langfristet del	Kortfristet del	31.12.2016
	kr.	kr.	gæld i alt
			kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.959.190	160.000	2.119.190
	1.959.190	160.000	2.119.190

Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år kr. 1.250.000.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke involveret i retsvister eller lign., som har eller kan få betydning for den økonomiske stilling.

6. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en samlet forpligtelse på ca. kr. 1,4 mio. opgjort på statusdagen uden tilbagediskontering.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der givet virksomhedspant i selskabets fordringer, varelager, driftsinventar og immaterielle rettigheder med 3,5 mio kr.

Til sikkerhed for selskabets opfyldelse af samtlige forpligtelser overfor pengeinstitut er der i selskabets ejendom tinglyst skadeløsbrev nom. kr. 1.100.000 samt ejerpantebrev nom. kr. 300.000.

Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut er der i selskabets ejendom givet pant. Ejendommen har en bogført værdi på tkr. 2.981 og restgælden ultimo udgør tkr. 2.119.